

Fra: Hilde Reine (Hilde.Reine@bfk.no)
Sendt: 28.04.2015 10:28:16
Til: Sølve Dag Sondbø
Kopi:

Emne: tekst til Hordaland Fk om 2. gangs høring regional vannforvaltningsplan for vannregion Vest-Viken

Vedlegg:

Hei, her er forslag til tekst – du får klippe slik at det passer inn – er dette ok?

Du får henvise til www.vannportalen.no/vestviken

Politisk styringsgruppe for vannregion Vest-Viken vedtok på møte 11. februar 2015 å anbefale at planen legges ut på 2. gangs høring. De viktigste temaene som styringsgruppa i Vest- Viken har anbefalt blir gjenstand for forbedringer i et 2. gangs høringsforslag, er:

- Presisering av miljømålene for alle vannforekomster
- Regional prioritering av regulerte vassdrag som skal tas opp til revisjon før 2022
- Kost/nyttevurdering av tiltakene

Buskerud fylkeskommune er vannregionmyndighet og ansvarlig for planprosessen for vannregion Vest-Viken. Øvrige berørte fylkeskommuner er Oppland, Vestfold, Telemark, Akershus, Aust-Agder, Hordaland og Sogn og Fjordane. Planarbeidet gjennomføres jfr. fastsatt planprogram av 4. november 2011. Hver fylkeskommune er planmyndighet for areal som berører eget fylke.

Endringer ved 2. gangs høring som berører Hordaland:

Konkretisering av miljømål for vannforekomster i regulerte vassdrag, SMVF:

Vannforekomst ID	Vannforekomstnavn	Påvirkninger	Økologisk tilstand eller potensial	Økologisk miljømål 2021	Kommentar økologisk miljømål 2021	Konkret miljømål 2021	Vannområde
012-555-L	Finsevatnet	Avløp fra hytter,Vannføringsregulering	Moderat økologisk potensial	Godt økologisk potensial	GØP - dagens tilstand		Hallingdal
015-415-L	Halnefjorden	Avrenning og utslipp fra transport/infrastruktur,Avløp fra spredt bebyggelse,Vannføringsregulering,Ørekyt	Moderat økologisk potensial	Moderat økologisk potensial	Dagens tilstand er fungerende akvatisk økosystem	Styrke fiskebestand	Numedalslågen
016-62-L	Ståvatn/Ulevåvatn	Vannkraftsdam,Ørekyt	Moderat økologisk potensial	Godt økologisk potensial	Sjølvreproduserande bestand av aure, som også er haustbar. Levedyktig bestand av andre artar (skjoldkreps)		Tokke-Vinje

I Hordaland er det ikke definert elvevannforekomster som SMVF.

Det er ikke gjort endringer i forslag til tiltak.

Vannregionen gjør en regional prioritering av regulerte vassdrag jfr. nasjonale føringer av 24.1.14. Konesjonene som berører Tokke-Vinje konsesjonene, Mår Gjøyst prioriteres for endret minstevannføring og magasinrestriksjoner for planperioden 2016-2021. Uste Nes reguleringen foreslås prioritert for endret minstevannføring og magasinrestriksjoner for planperioden 2022-2027.